Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2025 - 15:01 5667/2025
/vtc

INDICAÇÃO Nº 270/2025

Indica ao deptº de Planejamento um projeto
para a realização de uma cobertura na Emei
Professora Iolanda Lima de Oliveira, Bairro
Goianã, no acesso do refeitório até o andar
inferior utilizado para Emei e uma cobertura no
espaço utilizado como uma quadra.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, ao deptº de Planejamento um projeto para a realização
de uma cobertura na Emei Professora Iolanda Lima de Oliveira, Bairro Goianã,
no acesso do refeitório até o andar inferior utilizado para Emei e uma cobertura
no espaço utilizado como uma quadra.

JUSTIFICATIVA:

Esta cobertura se faz necessária para

deslocamento e utilização do espaço da quadra nos dias de chuva e de muito

sol. Também para zelar da saúde dos alunos que ainda estão nas séries

iniciais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 7 de maio de 2025.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 430973T9Z8BH1H09
		2025-05-12T13:41:11-0300